РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПРОЛЕТАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2018 г.                                     № 64                      х. Пролетарский
 (
О внесении изменений

в постановление Администрации

Пролетарского сельского поселения
 от 01.10.2013г №143
)

В связи с изменением объемов финансирования в текущем 2018году,  Администрация Пролетарского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

 1. Внести в постановление Администрации Пролетарского сельского поселения №143 от 01.10.2013г. «Об утверждении муниципальной программы Пролетарского сельского поселения Орловского района «Развитие транспортной системы» следующие изменения:
           1.1.  В приложение к постановлению внести изменения:
  1.1.1. В паспорт муниципальной программы Пролетарского сельского поселения 1 «Развитие транспортной системы» внести изменения и изложить пункт ресурсное обеспечение муниципальной  программы Пролетарского сельского поселения Орловского района в новой редакции.
	Ресурсное обеспечение муниципальной  программы Пролетарского сельского поселения Орловского района

	–
	общий объем финансирования муниципальной программы на 2014 – 2020 годы составляет
2514,8 тыс. рублей,
в том числе по годам:
2014 год –257,7 тыс. рублей;
2015 год – 580,8  тыс. рублей;
2016 год – 802,0 тыс. рублей;
2017 год –0,9 тыс. рублей;
2018 год – 873,4 тыс. рублей;
2019 год – 0,0 тыс. рублей;
2020 год –0,0 тыс. рублей;

в том числе за счет средств областного бюджета-0 тыс. рублей, в том числе:
2014 год – 0   тыс. рублей;
2015 год – 0 тыс. рублей;
2016 год –0тыс. рублей;
2017 год –0 тыс. рублей;
2018 год –0 тыс. рублей;
2019 год – 0 тыс. рублей;
2020 год –0тыс. рублей;

за счет средств  бюджета сельского поселения – 1641,4 тыс. рублей,
в том числе по годам:
2014 год –257,7 тыс. рублей;
2015 год – 580,8  тыс. рублей;
2016 год – 802,0 тыс. рублей;
2017 год –0,9 тыс. рублей;
2018 год – 0,0 тыс. рублей;
2019 год – 0,0 тыс. рублей;
2020 год –0,0 тыс. рублей;

Объем средств бюджета Орловского района составляет – 873,4 тыс. рулей, из них:
2018 год – 873,4 тыс. рублей.
.

1.1.2. В паспорт Подпрограммы 2 «Повышение безопасности дорожного движения на территории Пролетарского сельского поселения Орловского района» внести изменения и изложить пункт ресурсное обеспечение подпрограммы в новой редакции.
	Ресурсное обеспечение подпрограммы
муниципальной
программы Пролетарского сельского поселения Орловского района
	–
	общий объем финансирования муниципальной программы на 2014 – 2020 годы составляет
2416,3 тыс. рублей,
в том числе по годам:
2014 год –257,7 тыс. рублей;
2015 год – 522,3  тыс. рублей;
2016 год – 802,0 тыс. рублей;
2017 год –0,9 тыс. рублей;
2018 год – 833,4 тыс. рублей;
2019 год – 0,0 тыс. рублей;
2020 год –0,0 тыс. рублей;

в том числе за счет средств областного бюджета-0 тыс. рублей, в том числе:
2014 год – 0   тыс. рублей;
2015 год – 0 тыс. рублей;
2016 год – 0 тыс. рублей;
2017 год – 0 тыс. рублей;
2018 год – 0 тыс. рублей;
2019 год – 0 тыс. рублей;
2020 год – 0 тыс. рублей;

за счет средств местного бюджета –
1641,4 тыс. рублей,
в том числе по годам:
2014 год –257,7 тыс. рублей;
2015 год – 580,8  тыс. рублей;
2016 год – 802,0 тыс. рублей;
2017 год –0,9 тыс. рублей;
2018 год – 0,0 тыс. рублей;
2019 год – 0,0 тыс. рублей;
2020 год –0,0 тыс. рублей;
Объем средств бюджета Орловского района составляет – 833,4 тыс. рулей, из них:
2018 год – 833,4 тыс. рублей

1.1.3. В паспорт Подпрограммы 1 «Развитие транспортной инфраструктуры Пролетарского сельского поселения Орловского района» внести изменения и изложить пункт ресурсное обеспечение подпрограммы в новой редакции.
	Ресурсное обеспечение подпрограммы муниципальной программы Пролетарского сельского поселения Орловского района
	–
	общий объем финансирования подпрограммы на 2014 – 2020 годы составляет 98,5 тыс. рублей, в том числе:
областной бюджет – 0 тыс. рублей
в том числе по годам:
2014 год –0тыс. рублей;
2015 год – 58,5 тыс. рублей;
2016 год –  0тыс. рублей;
2017 год –  0тыс. рублей;
2018 год –  40,0  тыс. рублей;
2019 год –  0тыс. рублей;
2020 год –  0  тыс. рублей;
местный бюджет – 58,5 тыс. рублей.
в том числе годам:
2014 год – 0тыс. рублей;
2015 год – 58,5 тыс. рублей;
2016 год – 0тыс. рублей;
2017 год – 0 тыс. рублей;
2018 год – 0  тыс. рублей;
2019 год –0 тыс. рублей;
2020 год – 0  тыс. рублей.
Объем средств бюджета Орловского района составляет – 40,0 тыс. рулей, из них:
2018 год – 40,0 тыс. рублей

        1.1.4. Приложение № 5 к муниципальной программе Пролетарского  сельского поселения «РАСХОДЫ областного бюджета, федерального бюджета, местных бюджетов и внебюджетных источников на реализацию муниципальной  программы » изложить в новой редакции согласно приложению №5 к муниципальной программе.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его   обнародования
3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
 Пролетарского сельского поселения			Т.А. Триголосова

4

Приложение № 5
к муниципальной программе
РАСХОДЫ
областного бюджета, федерального бюджета, местных бюджетов
и внебюджетных источников на реализацию муниципальной  программы

	Статус
	Наименование муниципальной
программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный  исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа
	Развитие транспортной системы
	всего
	257,7
	728,5
	802,0
	0,9
	873,4
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	257,7
	728,5
	802,0
	0,9
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	0

	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет района
	0
	0
	0
	0
	873,4
	0
	0

	Подпрограмма 1
	Развитие транспортной инфраструктуры Пролетарского сельского поселения
	всего
	257,7
	670,0
	802,0
	0,9
	833,4
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет

	0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	257,7
	670,0
	802,0
	0,9
	0,0
	0,0
	0,0

	Бюджет района
	0
	0
	0
	0
	833,4
	0
	0

	Подпрограмма 2
	Повышение безопасности дорожного движения на территории Орловского района
	всего
	0
	58,5
	0
	0
	40,0
	0
	0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	0
	58,5
	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет района
	0
	0
	0
	0
	40,0
	0
	0

	внебюджетные источники

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0